
 

 

 
 
 
RESOLUCIÓN DE LA DIRECCIÓN GENERAL DEL CONSORCIO FERNANDO DE LOS 

RÍOS, POR LA QUE SE AMPLIA EL PLAZO DE PRESENTACIÓN DE 
CANDIDATURAS EN EL PROCESO DE SELECCIÓN DE REFERENCIA 

 
 
D. ISMAEL PEREA FERNÁNDEZ, Director General del Consorcio para el desarrollo de 
políticas en materia de Sociedad de la Información y el Conocimiento en Andalucía 
“Fernando de los Ríos” 
 
Teniendo en cuenta: 
 
1º.- Que ha sido convocado un proceso PROCESO DE SELECCIÓN DE JEFE DE ÁREA 
DE PRESUPUESTOS Y CONTABILIDAD DEL CONSORCIO FERNANDO DE LOS 
RÍOS, cuyo plazo de presentación de candidaturas termina el 1 de octubre de 2014. 
 
2º.- Entendiendo que la ampliación del plazo de presentación de candidaturas beneficia 
los fines de interés público por los que se ha realizado dicha convocatoria. 
 
Por todo lo anterior, esta Dirección General en uso de las facultades que le atribuye el 
art. 13 de los Estatutos de la entidad vigentes y en virtud de lo establecido en el artículo 
49 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones 
Públicas y del Procedimiento Administrativo Común. 
 
 

RESUELVE 
 
 
Primero.- Ampliar en seis días hábiles el plazo de presentación de candidaturas relativas 
al PROCESO DE SELECCIÓN DE JEFE DE ÁREA DE PRESUPUESTOS Y 
CONTABILIDAD DEL CONSORCIO FERNANDO DE LOS RÍOS. 
 
 

Granada, 1 de octubre de 2014 
 

El Director General del Consorcio 
 

 
 

Fdo.- Ismael Perea Fernández 
 
 
 


